2

ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе  на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района
	село Глафировка
	                                                                                         5 мая 2022 года

	ул. Ленина, 17

Организатор конкурса на право заключения договора о размещении нестационарных торговых объектов на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района по адресу село Глафировка, территория Глафировской косы (Ейский лиман) (участок под № 2.1 согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района (приложение     № 7), утвержденной постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 8 июня 2020 года № 321 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Щербиновский район (в редакции от 14 сентября 2020 года № 521) (далее – Конкурс): Администрация Глафировского сельского поселения Щербиновского района

Состав конкурсной комиссии:

Состав конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Глафировского  (далее – Комиссия) утвержден постановлением администрации Глафировского сельского поселения от 2 октября 2017 года № 83 (с изменениями от 8 апреля 2022 года № 18).

На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в Конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии: Орловская Елена Петровна

заместитель председателя комиссии: Линник Наталья Борисовна

члены комиссии:   Гайноченко Надежда Иванова
                                Кормильцева Юлия Владиславовна
                                Лукашенко Юрий Юрьевич
                                Тонконоженко Надежда Валерьевна

секретарь комиссии: Тищенко Анастасия Валерьевна

Место, день и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе проведена «5» мая 2022 года по адресу: село Глафировка, ул. Ленина 17, кабинет 1, начало: 10 часов 00 минут (время московское).

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе не присутствовали представители участников Конкурса.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в Конкурсе
Комиссия установила:

 До окончания указанного в извещении о проведении Конкурса срока подачи заявок на участие в Конкурсе, был представлен 1 (один) запечатанный конверт с заявкой на участие в Конкурсе. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в конкурсе на право заключения договора о размещении нестационарных торговых объектов.
Перед вскрытием конверта отзывов заявок на участие в Конкурсе не было.
При вскрытии конверта с заявкой на участие в Конкурсе, поданной на бумажном носителе, была объявлена следующая информация:

1) Наименование участника Конкурса.

2) Наличие информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией

3) Наличие документов, содержащих сведения, подтверждающие соответствие заявителя конкурсным условиям.
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

Заявка  № 1
	Реквизиты подачи конверта
	31.03.2022
9:42

	Наименование участника конкурса
	Хизов Александр Анатольевич

Представленные документы
	Опись документов

	1 лист

	Заявка на участие в конкурсе

	1 лист

	Копия документа, удостоверяющего личность заявителя (паспорт)

	1 лист

	Копия свидетельства о государственной регистрации физического
лица в качестве ИП

	1 лист

	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

	1 лист

	Справка налогового органа об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней налоговых санкций

	1 лист

	Выписка из ЕГРЮЛ или выписка из ЕГРИП

	11 листов

	Финансовое предложение за право размещения нестационарного торгового объекта
	1 лист

Комиссия решила:

Конкурс следует считать несостоявшимся, поскольку подана только одна  заявка в связи с чем, конкурс ограничился вскрытием конвертов. Кроме того, поскольку заявка подана только одним заявителем,  следует признать его победителем первого этапа Конкурса, заключить договор о размещении нестационарных торговых объектов на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района по адресу село Глафировка, территория Глафировской косы (Ейский лиман) с единственным заявителем.
Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района
	Председатель комиссии
	Е.П. Орловская

	Заместитель председателя комиссии
	Н.Б. Линник

	Секретарь комиссии

	А.В. Тищенко

	Члены комиссии:

	Н.И. Гайноченко

	Ю.В. Кормильцева

	Ю.Ю. Лукашенко

	Н.В. Тонконоженко